

Murerfirmaet Nyborg Sørensen ApS

**Ramten hedevej 19
8586 Ørum Djurs**

CVR-nr. 86 03 25 11

**Årsrapport for 2022
(44. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. juli 2023

Frank Nyborg Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Nyborg Sørensen ApS Ramten hedevej 19 8586 Ørum Djurs CVR-nr.: 86 03 25 11 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 17. marts 1979 Hjemsted: Norddjurs
Direktion	Frank Nyborg Sørensen, direktør Jytte Nyborg Sørensen, direktør
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Advokat	Ret & Råd Østergade 7 8500 Grenaa
Pengeinstitut	Djurslands Bank A/S Torvet 5 8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er håndværksvirksomhed, med Murer- Beton- Kloak- Entreprenør- og Tømrerarbejde som primære opgaver. Betonboring og -skæring m.v. indgår også i de byggeopgaver virksomheden påtager sig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 985.117, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.371.444.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.178.540	7.359.692
Personaleomkostninger	1	<u>-5.835.075</u>	<u>-5.864.627</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.343.465	1.495.065
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-849.089	-736.417
Andre driftsomkostninger		<u>-59.976</u>	<u>-103.447</u>
Resultat før finansielle poster		1.434.400	655.201
Finansielle indtægter		60.830	239.693
Finansielle omkostninger		<u>-218.654</u>	<u>-31.476</u>
Resultat før skat		1.276.576	863.418
Skat af årets resultat	2	<u>-291.459</u>	<u>-190.787</u>
Årets resultat		<u>985.117</u>	<u>672.631</u>
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		<u>485.117</u>	<u>172.631</u>
		<u>985.117</u>	<u>672.631</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.197.864	4.062.021
Indretning af lejede lokaler		40.447	0
Materielle anlægsaktiver		4.238.311	4.062.021
Andre værdipapirer og kapitalandele		895.203	1.061.883
Finansielle anlægsaktiver		895.203	1.061.883
Anlægsaktiver i alt		5.133.514	5.123.904
Råvarer og hjælpematerialer		598.046	570.876
Færdigvarer og handelsvarer		1.048.714	1.048.714
Varebeholdninger		1.646.760	1.619.590
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.282.097	2.193.183
Igangværende arbejder for fremmed regning		700.427	416.585
Andre tilgodehavender		49.525	43.750
Tilgodehavende moms og afgifter		74.505	0
Periodeafgrænsningsposter		41.384	36.988
Tilgodehavender		2.147.938	2.690.506
Likvide beholdninger		2.666.611	1.778.938
Omsætningsaktiver i alt		6.461.309	6.089.034
Aktiver i alt		11.594.823	11.212.938

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		8.671.444	8.186.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		<u>9.371.444</u>	<u>8.886.327</u>
Hensættelse til udskudt skat		376.774	397.451
Hensatte forpligtelser i alt		<u>376.774</u>	<u>397.451</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	109.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		616.710	781.436
Gæld til tilknyttede virksomheder		450.000	200.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		199.042	128.591
Anden gæld		580.853	709.533
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.846.605</u>	<u>1.929.160</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.846.605</u>	<u>1.929.160</u>
Passiver i alt		<u>11.594.823</u>	<u>11.212.938</u>
Årets urealiserede tab	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.778.562	4.911.241
Pensioner	542.247	558.603
Andre omkostninger til social sikring	126.825	129.610
Andre personaleomkostninger	387.441	265.173
	<u>5.835.075</u>	<u>5.864.627</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	312.136	213.092
Årets udskudte skat	<u>-20.677</u>	<u>-22.305</u>
	<u>291.459</u>	<u>190.787</u>

3 Årets urealiserede tab

Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen udgør: kr. 207.999.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Huslejeaftale udgør DKK 166.600 årligt med 3 måneders opsigelse.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.